

## اخبار

## رئیس دفتر رهبر انقلاب از حجت‌الاسلام قرائتی عیادت کرد



رئیس دفتر اسام خامنه‌ای صبح دیروز با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی عیادت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی‌گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری صبح دیروز یکشنبه با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران به نمایندگی از رهبر حکیم انقلاب اسلامی از حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی عیادت کرد. رئیس دفتر مقام معظم رهبری در جریان عیادت از حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی در جریان روند معالجه قرار گرفت و برای ایشان دعا و آرزوی سلامتی کرد.

## سران فتنه نجس سیاسی هستند

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: بنده قبلا سران فتنه را نجس سیاسی خواندم، اکنون هم روی ایمن موضع اصرار دارم؛ سران فتنه نجس سیاسی هستند که با آب زمزم هم تطهیر نمی‌شوند. سردار غلامحسین غیب‌پور در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای ۵ سال اخیر سازمان بسیج مستضعفین در گفت‌وگو با بسیج، با اشاره به موضع‌گیری‌های رسانه‌های معاند و ضدانقلاب پس از انتصاب وی به ریاست سازمان بسیج گفت: موضع من در برابر فتنه و سران آن همان صحیح‌هایی که قبلا انجام داده‌ام است و هیچ تغییری نکرده است.وی ادامه داد: بنده قبلا سران فتنه را نجس سیاسی خواندم، اکنون هم روی این موضع اصرار دارم؛ سران فتنه نجس سیاسی هستند که با آب زمزم هم تطهیر نمی‌شوند مگر اینکه یک زمانی بایاند در ساعت ملت و رهبری معظم انقلاب توبه کنند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین یادآور شد: موضع بنده در این باره کاملا روشن است، یکی از افتخارات ما این است که در ماجرای فتنه شفاف عمل کردیم و حضرت آقا می‌فرمایند: «پاسداری غیرمحافظه‌کارانه» و ما باید این دستور رهبری را عمل کنیم. سردار غیب‌پور گفت: من در میانت از انقلاب به هیچ وجه اهل مماشات نیستم؛ رسانه‌ها و سایت‌های معاند و ضدانقلاب هم هرچه می‌خواهند بگویند و بنویسند.

## چند برابر فساد بایک زنجانی در دولت یازدهم رخ داده است

نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: در این دولت چندین برابر خطای بایک زنجانی خطا شده است ولی چون این دولت، دولت مجرمانه‌هاست کنسی از آن خابیر نمی‌شود. به گزارش فارس، علیرضا زاکانی پس از پایان جلسه دادگاه رسیدگی به شکایات دولت، وزارت نفت و سپیداحمد موسوی از خود در جمع خبرنگاران گفت: امروز بیش از یک ساعت و نیم لایحه دفاعیه خود را در پاسخ به شکایات مطرح شده به دادگاه ارائه دادم. وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره دلیل شکایت‌های صورت گرفته از وی پیوسته از سوی وزارت نفت، گفت: امروز چندین برابر آنچه بایک زنجانی خطا کرده در همین دولت رخ داده است و در برخی موارد تا ۸ دلار در هر بشکه به بعضی افراد تخفیف و پورسانت داده‌اند. زاکانی ادامه داد: در ابتدای سال ۹۵ جلوی این روند توسط یکی از مقامات عالی‌رتبه نظام گرفته شد، اما چندی پیش خبردار شدم هنوز به بهانه قراردادهای گذشته این کار انجام می‌شود. نماینده سابق مجلس گفت: چندین برابر فساد بایک زنجانی در این دولت به‌وقوع پیوسته ولی چون این دولت، دولت مجرمانه‌هاست و همه‌چیز را مخفی می‌کند کسی از آن خابیر نمی‌شود. وی تشکیل یک حرکت انقلابی در برابر شبکه‌های فساد را تنها راه مقابله با این شبکه‌ها دانست و تأکید کرد: امیدوارم صحبت‌های امروز من در دادگاه منشأ یک تغییر بزرگ شود چون مردم نمی‌شنینند که عده‌ای سرمایه آنها را به یغما ببرند. زاکانی در پایان تصریح کرد: متأسفانه جای شاکی و متشاکی عوض شده و در شرایطی که ما می‌گوییم باید برخی پول بیت‌المال را بازگرداند ولی به ما می‌گویند برو شکایت کن.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب دیروز (یکشنبه) در دیدار حجت‌الاسلام سید عمار حکیم رئیس تحالف ملی شیعیان عراق و اعضای اصلی این ائتلاف، ضمن ابراز خرسندی از شکل‌گیری ائتلاف در میان گروه‌های شیعه عراق، آن را حادثه‌ای مهم خواندند و بر لزوم حفظ و تقویت پایه‌های این وحدت و نگاه پدانه و آغوش باز به همه جریان‌ها و اقوام و مذاهب مختلف عراق تأکید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با تبریک ایام ولادت پیامبر اسلام(ص)وحضرت امام‌صادق(ع)وهمچنین پیروزی‌های موصل، وظلیفه رئیس و اعضای اصلی و همه جریان‌های داخل تحالف ملی شیعیان عراق را بسیار ستگین و هر گونه تصمیم و عملکرد آنها را تأثیرگذار بر «عراق، منطقه و اسلام» دانستند و افزودند: رسیدن به اهداف ارزشمند تحالف ملی، فقط با حفظ انسجام و وحدت امکان‌پذیر است و باید برای استمرار این موضوع، مراقبت شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از وظایف مهم تحالف ملی را حمایت از دولت‌های مستقر در عراق برشمردند و ضمن ابراز خرسندی از اقدامات دولت آقای عبادی بویژه همراهی با حشدالشعبی، تأکید کردند: حشدالشعبی یا همان نیروهای مردمی یک ثروت عظیم و ذخیره بزرگ برای امروز و فردای عراق است که باید حمایت و تقویت شود. ایشان موضوع علم و تحقیق را برای پیشرفت

و اقتدار عراق بسیار مهم ارزیابی کردند و گفتند: تقویت دانشگاه‌ها و استحکام بخشیدن به پایه‌های علم و تحقیق در عراق حتماً باید مورد توجه جدی قرار گیرد، به خصوص آنکه آمریکایی‌ها و دیگر دشمنان ملت عراق، بسیاری از دانشمندان این کشور را به قتل رسانده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی یک توصیه مهم دیگر هم به ائتلاف شیعیان عراق داشتند؛ «به آمریکایی‌ها اصلاً اعتماد نکنید». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین باره افزودند: ثروت عظیم و ذخیره بزرگ برای امروز و فردای عراق است که باید حمایت و تقویت شود. ایشان موضوع علم و تحقیق را برای پیشرفت



ایشان با تأکید بر اینکه توصیه همیشگی انقلاب اسلامی به ما، اعتماد نکردن به آمریکا بوده است، خاطر‌نشان کردند: ما در جمهوری اسلامی ایران، هرگاه این توصیه را رعایت کردیم سود بردیم و هر گاه به فراموشی سپردیم، ضرر کردیم. رهبر انقلاب اسلامی درباره موضوع عدم اعتماد به آمریکا، به این نکته هم اشاره کردند که آنها برخلاف ادعاهای ظاهری به هیچ وجه به دنبال ریشه کن شدن تروریست‌های تکفیری نیستند و تلاش دارند تا بخشی از این تروریست‌ها را برای مقاصد آینده خود حفظ کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اکنون در

رهبر انقلاب در دیدار رئیس تحالف ملی شیعیان عراق و اعضای اصلی ائتلاف:

# نباید به آمریکایی‌ها اعتماد کرد

موصل و همچنین در سوریه، آمریکایی‌ها تمایلی به شکست کامل تروریست‌های تکفیری ندارند. ایشان با اشاره به فروش نفت عراق به‌وسیله داعش گفتند: در آن مقطع آمریکایی‌ها صرفاً نظاره‌گر حرکت ستونی نفتکش‌ها بودند و آنها را هدف قرار نمی‌دادند، بنابراین نباید به آمریکایی‌ها اعتماد کرد. رهبر انقلاب اسلامی آینده عراق را بسیار روشن‌تر و بهتر از شرایط امروز دانستند و تأکید کردند: پیشرفت عراق به نفع جمهوری اسلامی ایران است و هماهنگی بیش از پیش ۲ کشور نیز به نفع دوطرف است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنان خود، ضمن تشکر از آحاد مردم و مسؤولان عراقی به دلیل پذیرایی و میهمان‌نوازی از زائران اربعین، پیاده‌روی اربعین را پدیده‌ای عظیم و بی‌نظیر خواندند. در ابتدای این دیدار حجت‌الاسلام حکیم، رئیس ائتلاف شیعیان عراق ضمن قدرانی از رهنمودهای مقام معظم رهبری و حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران، گزارشی از روند شکل‌گیری ائتلاف ملی و اقدامات انجام شده بیان کرد و با تبریک پیروزی‌های اخیر در عراق، سوریه و یمن گفت: یکی از نتایج مهم ائتلاف ملی شیعیان در عراق، تصویب قانون حشدالشعبی بود که علاوه بر رأی مثبت نمایندگان تحالف ملی، ائتلاف شیعیان توانست نظر تعداد زیادی از نمایندگان جریان‌ها و گروه‌های دیگر را نیز با خود همراه کند.

اسبق ایالت «کنتیکت» و رئیس انجمن اتحاد علیه ایران هسته‌ای به همراه «مارک والس» سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل در امور مدیریت و اصلاحات و مدیر اجرایی انجمن اتحاد علیه ایران هسته‌ای در مقاله‌ای در روزنامه آمریکایی «واشنگتن‌پست» خواستار اتخاذ مواضع سخت‌تر مقابل ایران شدند. در این مقاله پیشنهاد شده است دولت ترامپ قبل از مذاکره مجدد با ایران، از طریق رایزنی با رژیم صهیونیستی و کشورهای عربی، دست خود را در مذاکرات تقویت کند. نویسندگان این مقاله ادامه دادند اگر ایران مسیر و رویه خود را تغییر نداد، دونالد ترامپ باید به وضوح اعلام کند آمادگی وضع دور جدیدی از تحریم‌های جامع ثانویه علیه ایران را داراست و سپس باید از برجام عقب‌نشینی کند و آن موقع است که دولت آمریکا باید برجام را پاره کند.

سختگوی وزارت خارجه دولت اوباما:

## برجام یک معاهده رسمی نیست!

ترامپ می‌تواند توافق را ترک کند

رئیس‌جمهور آتی آمریکا برای زیر پا گذاشتن برجام سخن گفت. مارک تونر در پاسخ به خبرنگاران گفت: «برجام یک معاهده رسمی نیست و هیچ کس نمی‌تواند مانع این شود که یک طرف توافق آن را ترک کند.» وی افزود: «استدلال مقابل این نکته این است که چرا کسی باید بخواند آن را ترک کند؟ وقتی توافقی موثر است.» براساس این گزارش، به نظر می‌رسد اظهارنظر سختگوی وزارت خارجه آمریکا واکنشی به سخنرانی هفته گذشته حسن روحانی در دانشگاه تهران باشد. هفته

سختگوی قوهقضائیه جزئیات جدیدی از پرونده دریافت‌های نامتعارف را تشریح کرد

## فهرست ۱۵۰۰ نفره!

از‌های اسناد حساب‌های قوهقضائیه را به خبرنگاران نشان داد

این مساله را دنبال و رسیدگی کند.
■ اسناد حساب‌های قوهقضائیه در مقابل دوربین‌ها
روشنگری در رابطه با موضوع حساب‌های قوهقضائیه مطلب دیگری بود که سختگوی دستگاه قضا در این نشست به آن اشاره کرد. وی تصریح کرد: قبلا در این زمینه توضیح داده‌ام ولی باز هم تکرار می‌کنم که آنچه در طول ۲۱ سال پیش تا به امروز اتفاق افتاده، دقیقاً مطابق با قانون و رعایت موازین شرعی بوده است و همه مسؤولان ذی‌ربط، وزاری امور اقتصادی و دارایی در طول ۲۱ سال گذشته به این طرف و شورایی پول و اعتبار و رؤسای بانک مرکزی و سایر مسؤولان در جریان بوده‌اند. سختگوی قوهقضائیه ادامه داد: آنچه از رسانه‌های معاند خارجی یا احیاناً بعضی از تریبون‌های داخلی نقل شد که این وجوه به حساب شخص رئیس قوهقضائیه واریز شده، کذب محض و یک دروغ کاملا روشن است. من، معاون اول دستگاه قضا یا نشان دادن این اسناد، به خبرنگاران که حاکی از مربوط بودن حساب‌ها به قوهقضائیه است، اظهار کرد: این حساب‌ها بسیار شفاف است. تمام اسناد موجود است که آنها را با خود به همراه آورده‌ام که حتی اگر صدا و سیما خواست آن را منعکس کند. این فیش‌هایی که به حساب پیرده می‌شد، تماماً به نام قوهقضائیه بود و تعدادی که در طول سالیان مختلف است، همه نوشته شده است: قوهقضائیه. وی ادامه داد: اگر این اوراق را تا به آخر ورق بزیند، بدون استثنا در همه آنها نوشته شده: قوهقضائیه و در تمام آنها، آن مواردی که لازم بوده، شورایی پول و اعتبار مجوز داده است. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌آزای افزود: در تمام دوره‌ها از زمان آقای نمازی که وزیر اقتصاد

### نما

**گزارش رئیس سازمان بازرسی در باره پرونده فیش‌های نجومی**

ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در حاشیه مراسم روز جهانی مبارزه با فساد در جمع خبرنگاران درباره نجومی‌بگیران اظهار کرد: از همان ابتدا گزارش را به سران قوا اعلام کرده و گزارش نهایی را به دادرسی تهران ارسال کردم. در گزارش اول اسامی ۱۲۶۶ نفر مربوط به ۳۱ استان بود و از مرکز نیز ۲۹۸ نفر به دادسرا ارسال شده است. در رابطه با شرکت‌ها، بانک‌ها و بیمه‌ها نیز ۸۴ الحاقی گرفتیم و به دادسرا ارسال کردیم که دادسرا نیز در حال احضار است. از همه قوا و سازمان‌ها کمک می‌گیریم و مدارک جمع‌آوری شده را به مراجع مربوط ارسال می‌کنیم و اگر تغلفی باشد –که قطعاً هست – از مدیرکل به بالا به نهاد ریاست‌جمهوری اعلام می‌شود.

منیهایمنی

## مقاومت

### روایت یک روزنامه آلمانی

### از دل‌آوری‌های سردار سلیمانی

یک روزنامه آلمانی در مطلبی به نقش مهم و تاثیرگذار سردار قاسم سلیمانی در اکثر جبهه‌های نبرد با تروریسم داعش در منطقه پرداخته و وی را «سایه» توصیف کرد. به نوشته اشپیگل، هنگامی که ژنرال قاسم سلیمانی، سردار سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران در صحنه‌های نبرد در عراق با سوریه ظاهر می‌شود عمدتاً این نشان‌دهنده آن است که مرحله مهمی در جنگ در پیش رو است. در حال حاضر نیز نفوذ سلیمانی در میدان نبرد حلب، خود را نشان می‌دهد. این روزنامه آلمانی نوشت حمله‌ات نیروهای ارتش سوریه که در شرق حلب شورشیان را به عقب رانده است توسط متحدان قاسم سلیمانی در منطقه رهبری می‌شود. سلیمانی نیروهای نظامی را در حملات به داعش در ترکست رهبری کرده و بهار سال جاری نیز در عملیات بیرون راندن داعش از شهر فلوجه عراق دیده شده است. همچنین قاسم سلیمانی باید در عملیات آماده‌سازی ارتش عراق برای آزادسازی شهر بزرگ موصل نیز حضور پیدا کرده باشد. ژنرال ایرانی سپتامبر گذشته خارج از شهر حلب دیده شد. اگر حلب سوریه آزاد شود این یک نقطه عطف مهم در جنگ سوریه و پیروزی دیگری برای سایه (سردار سلیمانی) خواهد بود.

### بهارستان

## پاسخ تلل ۵+۱ در اجرای برجام داده می‌شود

رئیس مجلس تأکید کرد: ما در موضوع هسته‌ای هزینه‌ای نمی‌دهیم و ندادیم؛ ما فقط در میزان فعالیت‌های هسته‌ای اقداماتی انجام دادیم اما طرف مقابل در کارها تلل کرد که پاسخ این تلل داده خواهد شد. به گزارش تسنیم، علی لاریجانی در جلسه علنی صبح روز گذشته در پاسخ به انتقاد نماینده فلاورجان در مجلس نسبت به اظهارات توهین‌آمیز نخست‌وزیر انگلیس گفت: مقامات انگلیس و آمریکا اخیراً فضاسازی‌هایی را علیه جمهوری اسلامی ایران انجام دادند که به نظر می‌رسد این فضاسازی‌های آنان به دلیل مشکلاتی است که در بقیه امور دارند. رئیس مجلس در پاسخ به بخش دیگری از تذکر این نماینده مجلس درباره عقب‌نشینی ایران در برجام و عهدشکنی آمریکا گفت: درباره نکته‌ای که در زمینه فعالیت‌های هسته‌ای ایران گفتید و مطرح کردید که ایران از امکانات هسته‌ای خود گذشته است تا مذاکره کند، باید بگوییم اصلاً چنین چیزی نیست، ما هزینه‌ای نمی‌دهیم و ندادیم، ما فقط در میزان فعالیت‌های هسته‌ای ایران، آن هم با ملاحظه، اقداماتی انجام دادیم اما طرف مقابل در عمل به برخی کارها تلل کرد که پاسخ این تلل آنان داده خواهد شد.

### دیپلماتی

محمد جواد ظریف خطاب به شیوخ مر ترحم منطقه: **بی‌شخصیت‌ها امنیت‌شان را از یک خانم می‌خواهند**
وزیر امور خارجه با اشاره به نشست کشورهای شورای همکاری خلیج فارس گفت: نه‌نهایت بی‌شخصیتی، یک خانمی را به منطقه می‌آورند تا به آنها بگوید ما امنیت شما را تأمین می‌کنیم. به گزارش فارس، محمدجواد ظریف در کنفرانس امنیتی تهران که در محل اجلاس سران برگزار شد، اظهار داشت: امروز اگر بخواهیم از نظم جهانی صحبت کنیم نمی‌توانیم بدون توجه به منطقه غرب آسیا درباره شکل‌گیری نظم جدید سخن بگوییم. وی در ادامه افزود: دنیای کنونی غرب‌محور نیست، امروز تغییرات در نظام بین‌الملل فراتر از جهان غرب دارد شکل می‌گیرد. وزیر امور خارجه تأکید کرد: باید این واقعیت را بدانیم که امروز تحول در نظام بین‌الملل در دنیا غرب شروع و خاتمه نمی‌یابد. ظریف افزود: منطقه غرب آسیا یکی از صحنه‌های اصلی شکل‌گیری نظام آتی بین‌الملل است. غرب آسیا موضوع کنش نیست بلکه خود کنشگر است. ظریف در واکنش به اظهارات اخیر نخست‌وزیر انگلستان گفت: مشکلی که در منطقه ما وجود دارد تصور امکان خرید امنیت است، همین باری که دیدید، در نهایت بی‌شخصیتی یک خانمی را به منطقه می‌آورند تا به آنها بگوید ما امنیت شما را تأمین می‌کنیم تا حالا چه زمانی توانست‌اند امنیت آنها را تأمین کنند که حالا از این زیاده‌گویی‌ها می‌کنند.